Dane aktualne na dzien: 07-06-2025 22:01

Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/diamentowa-tarcza-szlifierska-125mm-yt-60322-yato-p-14898.html

Opis produktu
Opis produktu

DIAMENTOWA TARCZA SZLIFIERSKA 125MM

YT-60322 YATO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

25,97 zt

21,11 zt
Dostepny
natychmiast
YT-60322
YT-60322
5906083048142
YATO

Tarcze garnkowe przystosowane do pracy ze szlifierka katowa. Stuza do wyréwnywania powierzchni betonowych przed
uktadaniem ptytek oraz usuwania nadmiaru betonu wystajacego poza ptaszczyzne $cian i stupkéw betonowych. Wykonane w
technologii spiekania na gorgco, ktéra gwarantuje szybkie postepy pracy i trwato$¢ tarcz. Granulacja diamentu w segmentach

umozliwia obrébke betonu, kamienia naturalnego i silikatéw.

otwdr mocujacy tarczy: M14
konstrukcja: segmenty jednorzedowe spiekane na gorgco

L]
L]
¢ wysokos$¢ segmentu:
L]

8 mm

przystosowane do pracy ze szlifierkami katowymi i szlifierkami do betonu

Dane techniczne

Numer indeksu

EAN

Srednica zewnetrzna [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Predkos$¢ obrotowa max [RPM]

Wysokos$¢ segmentu [mm]
Zastosowanie

YT-60322
5906083048142
125

22,2

12200

8

Beton, kamien

oferta wa?na 3 dni
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